
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

19.09.12        Ужгород                 № 315 

 

Про відкриття додаткових 
груп продовженого дня 

 
Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою забезпечення виконання Державного стандарту загальної 
початкової освіти з 01.09.2012 р., у зв’язку з необхідністю забезпечення 
післяобіднього перебування учнів початкових класів під наглядом педагогів 
та з огляду на суттєве збільшення кількості першокласників, виконком 
міської ради ВИРІШИВ: 

 
1. Додатково відкрити 3 групи продовженого дня у ЗОШ № 3, ЗОШ № 

19, НВК «Ужгородський економічний ліцей» (по 1 групі у закладі) в межах 
діючого кошторису за рахунок економії заробітної плати. 

2. Контроль за виконанням рішенням покласти на заступника міського 
голови Фленька В.Ю. 

 
 
 
 
 

Міський голова        В. Погорелов 
 


